
『全国大会関ＹＥＧ分科会４』 

～たった４０分で国内最強の手法が手に入る！！ 

会員拡大へと導く夢の時間～ 

 

平成２９年度 日本商工会議所青年部 第３７回全国大会 岐阜かかみがはら大会  

関ＹＥＧ分科会 御登録の御礼および御案内 

 

拝啓、時下益々御清栄の段、お喜びを申し上げます。このたびは、関ＹＥＧ 分科会 ４ に

登録頂きまして誠にありがとうございます。分科会参加にあたり日程表と注意事項を送ら

せていただきます。皆様のお越しを心よりお待ちしております。 

 

『 第３７回 全国大会 岐阜かかみがはら大会 関ＹＥＧ分科会 ４ 』 

～たった４０分で国内最強の手法が手に入る！！会員拡大へと導く夢の時間～ 

 

◎ 日 時 平成３０年 ２月１６日 （金）  

◎ 集合場所   「 関商工会議所 」に１３：１５にお越しください 

          住所 岐阜県関市本町１丁目４番地  

ＴＥＬ ０５７５－２２－２２６６ 

 

・お車でお越しの方   東海北陸自動車道「関ＩＣ」下車 約１５分 

            同「美濃ＩＣ」東海環状道「富加ＩＣ」下車 約１５分 

・電車でお越しの方   長良川鉄道 関駅下車 徒歩   約２０分 

                       タクシー 約１０分弱 

・バスでお越しの方   岐阜バス 関シティターミナル下車 徒歩   約２０分 

                 タクシー 約１０分弱 

単会バスにて☆ＪＲ岐阜駅までお迎えに上がります 

         ・ＪＲ岐阜駅 １２：１０ （１２：２０分出発） 

         （改札出口にてＹＥＧの旗を持った者にお声がけください。） 

 



注意事項  ※ 1 お土産が飛行機持込禁止物となりますので、お荷物はお預け 

         頂くか、ご自分にて宅配便などでお送りいただくようお願いします。 

公共交通機関 参考情報 

 

中部国際空港（セントレア）からの移動時間（ＪＲ岐阜駅着） 

約 70分～90 分  （空港、駅構内の移動時間は含みません） 

 

 

 

ＪＲ名古屋駅からの移動時間（ＪＲ岐阜駅着） 

約 25分～35 分  （空港、駅構内の移動時間は含みません） 

 

 

上記は、あくまでも参考情報です。 



大変申し訳ありませんが、各位様で御確認頂きます様お願い致します。 

関商工会議所駐車場と臨時駐車場 

東海北陸道 関ＩＣ 下車（約１５分） 

会議所には大型バスを駐車できるスペースがありません。 

裏手より、道路脇からの停車＆下車になります。 

会議所に駐車できない場合（単会バス含む）は、会議所近くに駐車スペースを用意しており

ますので、そちらをご利用ください。 

（大型バスが駐車できない場合、関市文化会館へお願いします。 

（駐車場誘導係の誘導に従って頂きます様お願いします） 

 

関 IC 



   

関市文化会館 


